
平成 27年度 盛岡北高同窓会総会 

および懇親会について（ご案内） 
 

 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度同窓会総会並びに懇親会を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存

じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

平成 27年 5月 13日 

 

盛岡北高同窓会会長 坂本 斉 

 

  

 

 

記 

１  日  時   平成 27年 6月 13日（土） 

15:30～        同窓会総会 

17:00～19:00(予定)   懇親会 

２  会  場   サンセール盛岡 

                   盛岡市志家町 1-10  電話 019-651-3322 

３  会  費   ¥5,000 

→施設利用券をお持ちの方はご持参ください。 

            →現役の学生については 2,000円でご参加できます。 

                           （学生証などをご用意ください） 

４  出欠報告   平成 27年 5月 29日（金）までにお願いします 

                   →同封の葉書にて連絡をお願いいたします。 

岩手県立盛岡北高等学校同窓会事務局 

 岩手県滝沢市牧野林２９８－１ 

   Tel/019(687)2311 Fax/019(687)2280 


